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Crackers

senza lievito

without yeast

(10x29g) 250g

) @

Peso netto (unita di vendita)

Peso netto (unita di vendita): 290 g
Peso lordo (unita di vendita): 310,5 g
Unita di vendita per cartone: 12
Peso lordo cartone: 4400 g

Cartoni per piano: 12

Piani per pallet: 5

Cartoni per pallet: 60

Pezzi per pallet: 720

Altezza (u.d.v): 28,0 cm

Larghezza (u.d.v): 12,5 cm
Profondita (u.d.v): 5,0 cm

Altezza (cartone): 31,5 cm
Larghezza (cartone): 26,0 cm
Profondita (cartone): 28,0 cm
Dimensioni pallet: 80x120x173h
Barcode (u.d.v): 8018699011124
Barcode (Cartone): 8018699511129

IMBALLAGGIO U.D.V.

Plastica: 15 g

IMBALLAGGIO ESTERNO

Termoretraibile Carta / Cartone: 3 g

CRACKERS DI KAMUT SENZA LIEVITO

BISCKI0029
Codice Minsan: 912463294

| Crackers di Kamut senza lievito Top Grain sono prodotti con
olio di girasole spremuto a freddo che |li rende gustosi e
croccanti. Questi crackers non contengono nessun tipo di
lievitoi, ottimi sia in sostituzione del pane, sia per una pausa
leggera.

INGREDIENTI

*farina di grano khorasan Kamut, *farina integrale di grano
khorasan Kamut, *olio di semi di girasole, *malto d'orzo, sale.
*biologico.

CONFEZIONE: 290 g

LUOGO DI PRODUZIONE: Italia

Vita del prodotto dalla produzione: 12 M

APPORTO NUTRIZIONALE MEDIO

PER 1009 PER PEZZO
valore energetico 397 kcal 115 kcal
1677 kJ 486 kJ
proteine 12,69 3,69
carboidrati 64,0 g 18,59
di cui zuccheri 6,09 1,79
grassi 10,1 g 29¢9
di cui saturi 109 0,3g
fibre 6,39 1,89
sodio 0,349 0,08 g

CARATTERISTICHE TECNICHE
Organismo certificatore: BIOAGRICERT
Senza glutine? NO

Provenienza materie prime: UE/ non UE
MODALITA DI CONSERVAZIONE
Conservare in luogo fresco e asciutto

LINGUE SU CONFEZIONE

IT,UK/USA, ,FB,D,E,P,NL,N,DK,S,FIN, TR, CZ,
SLO, HU, GR, JAP, ARABIC

Immagini e descrizioni possono subire variazioni senza preavviso. Fare sempre riferimento all'etichetta del prodotto.
Probios srl via F.lli Rosselli, snc Capalle - Campi Bisenzio (Fl) Italy Tel +39 055 89 85 932 Fax +39 055 89 85 946
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ETICHETTATURA ALLERGENI - DIR 2003/89/CE "
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Elenco allergeni presenti nell'Allegato Il bis Dir. 2003/89/CE :::::I'Leﬂo N ratockatay oy
(ingrediente) *
1 Cc_areoli conf«‘elne‘nii g!u’rihe (cioé.grorjo, §egole, orzo, avena, farro, kamut, gn-_._ g_]"'-—
Qiloro ceppi ibridati}, e prodotti derivati 0
2 Crosiacei e/o prodotti a base di crostacei N Q N (\
3 Uova e/o prodotti a base di uova \J Q N 6 ?
4 Pesce e/o prodott a base di pesce N O ‘\J )
5 Arachidi e/o prodotti a base di arachidi N O M Q
6 Soig e/fo prodotti a base di scia N 0 \ 0
7 Latte /o prodottl a base di latte {compreso il lattosio} “ Q NQ
8 E{SJ:;?: ([:s;‘cg;ug ;rgziﬁ;?azr%r;ctliorle. nocceiole, noci (di futte le varietd), NA Q M 0
9 Sedano e/o prodotti a base di sedono N Q N/\)
10 Senape e/o prodotti a base di senape Q\S Q m
11 Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo @Q S \
12 2:;23;; zij?.o;c:]s; Sr;cgzl?;g fc;::i;cenirozlonl supericri a 10 mg/kg o 10 mg/| ‘\)’Q m
.13 __ Lupinie prodotti a base di lupini NS N O
14 Moliuschi e prodotti a base di molluschi ) D

La formulazione del prodotto PREVEDE 'aggiunta o I'utilizzo intenzionale in qualungue fase di produzione di una o pil sostanze (compresi i
coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es, oli staccanti, ete.) elencati nella CPOEHOHBG allergeni

I0S SR.L.
, Via Flli Rossall sne
W La formulazione del prodotto NON PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualungue fase di produzione@él% 2 mm%@gg@gg&o
la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura accidentale) 0

8P 6. Qampi Bisenzio (FI)
484 - Ft 03230760582
(D)
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